Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 6  » Ob' 2020 г. №  <2.9/

Об отмене Постановлений
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальный нужд», Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Катав - Ивановского муниципального
района от 31.12.2015 г. №1746 «О Порядке формирования, утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Катав
Ивановского муниципального района» считать утратившим силу.

2. Постановление Администрации Катав - Ивановского муниципального
района от 31.12.2015 г. №1747 «О Порядке формирования, утверждения и ведения
плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Катав -
Ивановского муниципального района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района Катунькину М.Б.

Г лава Катав-Ивановс
муниципального рай Е.Ю.Киршин